No.2103
4月 15日例会 プログラム 「安全な水ができるまで」 玉野市環境水道部水道課 課長 前田 洋右様
4月 22日例会 プログラム 「南海地震」 岸本 昌法君
4月 15日のメニュー ・鮭と小海老の柚子味噌オイル焼き・鶏と葉ゴボウ煮・カニ入り分葱のヌタ・五目御飯・お漬物・お味噌汁・コーヒー

前回（4 月 8 日）例会記録
会員総数 33名 出席者数 26名 欠席者数 7名 出席率 78.79％ 前回補正率 84.85％
前回補正者 藤田君 白石君 谷口君

出
席
報
告 欠 席 者 緋田君 東川君 井上君 岸君 三宅(孝)君 三宅(三)君 立石君

 会 長 報 告  特になし。

 幹 事 報 告  （他クラブ週報・例会変更通知回覧以外の報告事項については以下のとおり）

・ 4月 1日(金)開催の第 10回定例理事役員会決定事項について報告いたします。
・ 5 月 13 日(金)19:00～21:00 サンライフ玉野にてクラブ協議会を開催いたしますので、本年度及び次年度理

事・役員・各委員長の方はご出席をお願いいたします。内容は次年度クラブ活動・運営計画についてです。
・ 白石会員が東京武蔵野中央 RCにてメークアップをされた際、バナーを持ち帰られていらっしゃいますので回覧

いたします。

 委 員 会 報 告

・ 島田次期会長：本日次年度(2011～2012年度)理事役員並びに各委員会名簿を配布しておりますので、ご確認

願います。
・ ミニハイロー会(白石会員)：5月 3・4日ミニハイロー会を開催いたしますので、多数のご参加をお願い

いたします。

 スマイル・ボックス

・富永君①－本日、卓話。
・白石君①－誕生月。
・白石君②－欠席が多く申し訳ありません。
・槌田君、上原君－本日、早退。

 プ ロ グ ラ ム  「インター出場体験談」 富永 護君